Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
UniverzitetskaBolnic¢ka i Klini¢kaSIuzba Kosova-(UBKSK)
HospitalandUniversityClinicalServiceofKosovo-(HUCSK)
Sektori i Personelit n& QKUK
Ng bazé t&€ Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit né QKUK,
publikon listén me kandidatét q&€ do t€ i nénshtrohén testit me shkrim, qe kané& aplikuar né Pozitén,
11-FIZIOTERAPUT BACHELOR sipas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/2 te datés 10.06.2024.

Kandidatét do té i nénshtrohén Testit me shkrim me daté 22.08.2024 né ora 11:00 Né Dekanatin e ri té
Fakultetit té¢ Mjekésisé Salla D-1

Vlerésimi i testitimit me shkrim: N¢ test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve, testit i sh&énohet
njé kod unik pér secilin kandidat. Kandidatét nuk lejohet t& shkruajn& asnjé shenjé qé direkt apo indirekt
zbulon identitetin e kandidatit, pérve¢ plotésimit t& pérgjigjeve pér ¢do pyetje. Vlerésimi maksimal i
mundshém pér testimin me shkrim &sht& deri né shtatédhjeté (70) piké. Testimin me shkrim e kalojné vetém
kandidatét q& marrin t€ paktén katérdhjeté e nént (49) piké né testimin me shkrim. Pas vlerésimit té
testitimit me shkrim, NjMBNj sipas rekomandimeve t& Komisionit Pérzgjedhés e pérpilon listén e
kandidatéve qé e kané kaluar testimin me shkrim dhe bé&het publike nga NjMBNj né Web fagen e
institucionit t&¢ SHSKUK-sé. Kandidatét q¢ mbeten nén kuotén 70 %, te testit me shkrim nén katérdhjeté e
nént (49) piké ose q& abstenuan dhe q&€ nuk erdhén né testin me shkrim nuk do t& ftohen né Intervistimin
gojor.

POZITA 11 FIZIOTERAPUT BACHELOR

Nr. | Prot. EmridheMbiemri Nénshkrimi Vérejtje:

1. Teuta Fikret Qeriqi

2. Fatmire Xhafer Spahiu

3. Altin Bajram Berisha

4. Petrit Mustaf€ Gjonbalaj

5 Mejdi Muzafer Aliu

6. Arbnora Naser Hyseni

7. Narona Shagqir Xhukolli

8. Nilaj Burhan Kajtazi

9. Nilaj Burhan Kajtazi

10. Egzona Shemsi Hertica

11. Fatbardha Selmon Selimi

12. Emine Halil Koca Kadriu

1. Arta Enver Térmkolli Thaqi

14. Dafiné Milazim Vitija Ademi

15, Rina agron Mustafa

16. Jehona Besim Sllamniku

17. Dren Rrahman Qorrolli

18. Elmira Enver Gérguri

19. Rita Bafti Kurti

20. Anduena Hagqif Drenica

21, Anita Enver Drenovci

22. Venera Ruzhdi Hyseni




23. Lavdim Safet Arifi

24, Edona Ridvan Selim Mustafa
285. Dhurata Selim Kolgeci

26. Denis Arsim Gashi

27. Jetmir Islam Zuka

28. Drilon Shaban Hoti

29. Ardit Florim Ahmeti

30. Ilirjana Adem Brahimaj Mulaku
31. Altin Bahtir Islami

32. Klarisa Musa Haxhija Grezda
33. Venera Shabi Aliu

34, Bardhi Sulejmon Musa

35. Fatlind Vezir Bytyqi

36. Elmedina Enver Elshani

37. Arjana Fadil Nuha

38. Majlinda Fadil Fazliu

39, Gent Bardhyl Ajvazi

40. Feniks Shqiptar Demagqi

41. Shpresa Jusuf Aliu Berisha
42. Xhansu Xhengiz Sunguri Jashari
43, Gresa Ilir Shala Berisha

44, Kujtim Osman Shala

45, Hizir Hamit Kaganik

46. Dorart Hivzi Dragidella

47. Ermal Nexhmedin Sadriu

48. Arbnore Avdulla Rexhepi

49. Blina Vehbi Obertinca

50. Arbenita Ramiz Islamaj

51. Besa Selim Tishukaj

32, Egzona Gézim Bajrami

53. Besa Jetullah Sylejmani Smajli
54. Labinot Binak Berisha

55. Diana Shaban Gashi

56. Valentina Gjergj Dushi

57, Marigona Ramadan Jashari
58. Raxhije Bajram Xhemaj

59. Lorika Shekib Vershevci

60. Edina Izet Collakoviq

61. Besa Mustaf€ Ibrahimi

62, Egzon Mentor Zejnullahu

63. Lirigzona Xhavit Gashi

64. Shpenza Kasem Rushiti

65. Miranda Hamé&z Bellanica Shatri
66. Blerina Brahim Krasniqi Lahu
67. Suat Mehdi Shehu

68. Erona Faik Brahimi

69. Rrezart€ Osman Gashi Jashari
70. Agon Flamir Gashi




71. Vjollce Ujkan Asllani
72. Teuta Sejdi Blakqori Gashi
73. Xhyltene Ujup Imeri Hashani
74. Edison Adem Syla
[ Erton Feti Rexhepi
76. Fitore Sylejman Vitia
77. Fatbardha Xhevat Bekteshi
78. Vlora Agron Ceku Gashi
79. Olt Agim Aliu
80. Y1li Nazmi Berisha
81. Diturie Milaim Bytyqi
82. Trimor Barlet Gashi
83. Riga Lulzim Geci
84. Nora Lulzim Geci
85. Flakon Avni Fetahu
86. Zymer Zeqir Shala
87. Nimete Enver
88. Lorik Shaban Regica
- 89. | Qendrim Avni Hyseni
90. Fitore Remzi Abdullahu
91. Diellza Nexhdet Zeka Rexhaj
02. Shqipe Ali Balaj
93. Besarta Jakup Deliu
94. Arbnor Skender Isufi
95. Arian Murat Buzhala
96. Doni Irfan Kadriu
97. Rrezarta Kujtim Prekazi
98. Dea Xhafer Gashi
99. Besforta Hisni Deliu
100. Dorart Tahir Fetahu
101. Kosovare Nagip Gashi
102, Rozafa Shefqet Berisha
103. Saranda Rizah Durmishi
104. Florentina Nafi Lahu
105. Jeté Fatmir Mehmeti
106. Shkurte Ramush Latifaj
107, Ariana Avdullah Telaku
108. Ariona Ramé Dedushaj
109. Anita Hasan Shabani Zeneli
110. Iliriana Heset Cela
111. Fatbardha Mustafé Myftari Tahiri
112; Egzona Ejup Gara
113, Samire Ragip Murati Brajshori
114. Rrezarta Avdi Krasniqi
1135, Festa Mesut Hashani
116. Besim Rrustem Krasniqi
117. Fitore Hysni Pajaziti
118. Miranda Fatmir Alaj Memaj




119. Arita Muhamet Alija

120. Bleta Ali Ajeti

121. Hamide Naser Shosholli Idrizi
122. Nida Ines Qono

123. Alban Mehdi Llumnica

124, Donika Faik Visoka Hashani
125. Erion Bashkim Hysenaj

126. Brigita Gjon Dani

127. Diellza Ilir Tahiraj

128. Dea Zheraldin Durguti

129. Arta Shahin Ismajli

130. Pranveré€ Riza Zhara

131. Dafina Avdyl Jaha Gashi
132. Diellza Xhevdet Rysheni
133, Donjeta Bajrush Shala

134. Iliriana Heset Cela




